
 

 

 

 

 

 

Të dashur studentë, 

Dëshirojmë t’ju informojmë se renditja e kandidatëve të përzgjedhur në raundin e I-rë për të vashduar studimet pranë 
Akademisë Nehemiah Gateway për vitin akademik 2022 - 2023 në programin Bachelor "Biznes dhe Ekonomi" është si 
më poshtë:  

 

No ID matura  

1 
223145200035 

2 
223123800191 

3 
223145200006 

4 
223123800025 

5 
223123300017 

6 
223123700158 

7 
223123800077 

8 
221417600095 

9 
223123700172 

 

 

Ju lutem gjeni tek linku i mëposhtëm kriteret e pranimit: https://www.ng-university.org/al/ba/Procesi-i-aplikimit 

Dëshirojmë t’ju informojmë se procesi i regjistrimit në portal për raundin e I-rë do të fillojë më 2 shtator deri më 15 shtator 
2022. 

Suksese! 

 

 



Për më shumë informacion na vizitoni në kampus tonë në Buçimas ose na kontaktoni në: 

Nehemiah Gateway Albania 
Rruga Nehemia 
7304 Bucimas, Pogradec 
Albania 
  
t: +355 (0) 868 20002 
f: +355 (0) 868 20005 
e: info(at)ng-university.org 
 


